
I zeň ENG line s.r.o.

Dohoda o ukončení smlouvy o výkonu 
technického dozoru investora stavby

Číslo smlouvy investora:
Číslo objednávky investora:

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami:

1. statutární město Plzeň
adresa: náměstí Republiky č. 1, 301 00 Plzeň
IČ: 00075370
DIČ: CZ 00075370

jednající prostřednictvím: Odboru správy infrastruktury Magistrátu města Plzně 
adresa: Palackého náměstí 6, 306 32 Plzeň
zastoupený: Ing. Veronikou Krupičkovou, MBA, pověřenou vedením odboru

(dále jen „investor“) 

a

2 . ENG line s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 
30955 ^
sídlo: Karlova 2853/19, Jižní Předměstí, Plzeň, PSČ 301 00
IČ: 03942619
DIČ: CZ03942619
zastoupená: Petrem Hirmanem, jednatelem společnosti 1

(dále jen „dozor “)

ČI. I.

1. Dne 23. 1. 2017 uzavřely smluvní strany smlouvu o výkonu technického dozoru investora 
stavby (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění činností technického dozoru 
investora stavby Rekonstrukce vodovodu a kanalizace, Plzeň, Kaštanová (dále jen 
„Stavba“), za sjednanou odměnu.

2. Z důvodu ukončení realizace Stavby, v návaznosti na odstoupení od smlouvy o dílo, 
uzavřené mezi investorem a zhotovitelem Stavby, se smluvní strany dohodly na ukončení 
Smlouvy. Smlouva bude ukončena ke dni dokončení předávacího řízení k části Stavby, 
která byla do dne účinnosti odstoupení od smlouvy o dílo řádně provedena.

3. Smluvní strany v souladu s ustanovením čl. IV. odst. 5 Smlouvy konstatují, že 
rozpracovanost Stavby, vyplývající z podkladů předaných ke dni podpisu této dohody 
dozorem, činí minimálně 60 %. Další práce provedené v části Stavby zůstávají nadále v 
jednání. Procento rozpracovanosti Stavby uvedené v tomto odstavci dohody tak není 
konečné.

Stránka 1 z 2



itutární město Plzeň ENG line s.r.o.

Konečné procento rozpracovanosti Stavby bude stanoveno v návaznosti na finální soupis 
provedených prací, odsouhlasený technickým dozorem investora stavby a potvrzený 
v předávacím protokolu zástupcem zhotovitele Stavby a investora.

Dozor je oprávněn provést fakturaci odměny ve výši 215 460,- Kč bez DPH po nabytí 
účinnosti této dohody. Takto stanovená částka odpovídá 60 % odměny, uvedené v čl. IV. 
odst. 1 Smlouvy. Konečné vyúčtování odměny bude provedeno po protokolárním předání 
části dokončené Stavby dle odst. 3 tohoto článku dohody tak, aby celková odměna 
vyplacená dozoru odpovídala konečnému procentu rozpracovanosti Stavby.

5. K celkové odměně dle předchozího odstavce tohoto článku dohody bude připočtena DPH 
dle platných právních předpisů.

Čl. II.

1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dozor obdrží jedno 
vyhotovení a investor tři vyhotovení.

2. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této dohody. Zároveň 
prohlašují, že tato byla uzavřena na základe jejich pravé a svobodné vůle, přičemž tuto 
skutečnost níže svými podpisy stvrzují.

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že 
dohodu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru statutární město 
Plzeň.

Y Plzni dne: 2 8 * 05'  2018 V Plzni dne: | 9  -05 -  2018

iúagssírat m ěsta  P lzn ě  
Odbor správy infrastruktury/

statutární město Plzeň
Odbor správy infrastruktury MMP 
Ing. Veronika Krupičková, MBA 

pověřena vedením odboru

I N C  i i ne s.r.o.
Petr Hirman 

jednatel společnosti

Stránka 2 z 2



1


